АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2018  № 91

  р.п. Лососина

О внесении изменений в постановление

от 10.06.2013 № 40

В целях привидения нормативного правового акта в соответствие с законодательством и на основании протеста Советско-Гаванского городского прокурора Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 10.06.2013 № 40 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района»:

1.1. в пункте 1.4. раздела 1 после слов «соблюдения» добавить слова «юридическими лицами, индивидуальными  предпринимателями и» далее тексту;

1.2.  в подпункте 3.2.2. п. 3.2 раздела 3 слова «указанные в пункте 3.2.1» заменить на слова «указанные в пункте 3.2»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                            И.Н. Будяк